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VITA MIN D3

Czy kochasz też SŁOŃCE, zapach natury, wspaniałe 
uczucie wolności i AKTYWNE ŻYCIE? Wspaniale!

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU
uch na świeżym powietrzu jest cudowny, ale nie każdy z nas ma 
możliwość codziennie wystarczająco dużo przebywać na zewnątrz. 
Praca, rodzina, codzienne obowiązki czy też ograniczenia ruchowe 
uniemożliwiają przyjmowanie wystarczającej dawki słońca, które 
ma tak pozytywny wpływ na nasz organizm.

Dobrą wiadomością jest to, że dzięki VITA MIN D3 możesz 
dostarczyć sobie brakującego słońca w formie kropli. W ten 
sposób skorzystasz z pozytywnych wpływów tego WITAMINY 
SŁONECZNEJ nawet wtedy, gdy słońce nie świeci.

Z SŁOŃCEM W SERCU promieniejesz pełnią WITALNOŚCI 
i MOCY!

	
 WZMOCNIONY SYSTEM IMMUNOLOGICZNY na 
beztroskie codzienne życie 

	
 MOC MIĘŚNI dla aktywnego życia 
	
 STABILNE KOŚCI na każdą wyzwanie 
	
 WITAMINA D3 w czystej formie 
	
 BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

WITAMINA D – TWOJA SŁONECZNA ELEKTROWNIA
WITAMINA D jest jedyną witaminą, którą nasz organizm może 
samodzielnie produkować. Działa to jednak tylko wtedy, gdy 
wystawiasz większe partie ciała na działanie światła słońca 
przez około 45 minut w ciągu kilku dni w tygodniu. Latem może 
to działać całkiem dobrze, ale w zimie, gdy jesteś ciepło ubrany, 
lub w miejscach, gdzie słońce pojawia się tylko na krótko, może to 
być niewystarczające. Szczególnie osoby pracujące, uprawiające 
sport w pomieszczeniach lub osoby z ograniczoną mobilnością 
korzystają z dodatkowej suplementacji tej witaminy.

VITA MIN D3 ma tak wiele pozytywnych wpływów na twój 
organizm.

SILNY UKŁAD ODPORNOŚCIOWY – NIE DAJ SZANSY 
BAKTERIOM I WIRUSOM
Przeziębienia są uciążliwe – kaszel, katar, bóle mięśni i stawów 
psują nam życie i pojawiają się zawsze wtedy, gdy najmniej ich 
potrzebujemy. Kto tego nie zna: cieszysz się na wakacje, a wtedy 
twój układ odpornościowy zawodzi. Zamiast się bawić, pijemy 
herbatę, leżymy w łóżku i wycieramy nos chusteczkami aż do 
zaczerwienienia. Sportowcy też wiedzą, o czym mowa. Miesiącami 
przygotowują się do zawodów, a gdy nadchodzi wielki dzień, 
podstępne przeziębienie kładzie ich na łopatki.

Z VITA MIN D3 wspierasz swój organizm w budowaniu sprawnie 
działającego UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO.
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MOCNE ROŚCI I MIĘŚNIE 
Witamina D ma pozytywny wpływ na utrzymanie zdrowych kości 
i normalnej funkcji mięśni. Wspiera nie tylko wchłanianie wapnia 
z pożywienia, ale także zwiększa odkładanie się minerałów w 
kościach. Korzystają na tym nawet nasze zęby.Ponadto nasze 
mięśnie są wzmacniane, co pozwala im lepiej stabilizować aparat 
ruchu, co oczywiście przyczynia się do skutecznej profilaktyki 
upadków.

Dzięki MOCNYM KOŚCIOM I MIĘŚNIOM jesteś gotowy na każde 
wyzwanie.

NAJCZYSTSZY NATURALNY SKŁADNIK O WYSOKIEJ 
JAKOŚCI 
Jakość jest dla nas bardzo ważna. Dlatego naturalną formę 
magazynową cholekalcyferolu pozyskujemy z czystej LANOLINY. 
Ponieważ jest to witamina rozpuszczalna w tłuszczach, 
rozpuściliśmy ją w wysoko oczyszczonym oleju MCT (triglicerydy 
średniołańcuchowe) - oleju kokosowym. Dzięki temu może być 
dobrze przyswajana i wykorzystywana przez organizm.

SKŁADNIKI: 
MCT-reiches Pflanzenöl (Kokos), Cholecalciferol

JAKOŚĆ LAVA
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne 
unikanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego.

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu natu-
ralnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów.

APLIKACJA
na porcję (1 kropla) / %RWS*; 20 μg (400%) – odpowiada 800 IU

Ma sens, abyś przed rozpoczęciem suplementacji VITA MIN 
D3 sprawdził swój poziom witaminy D za pomocą badania krwi. 
Lekarz doradzi ci wtedy odpowiednie dawkowanie.

*Procent wartości referencyjnych spożycia (RWS) zgodnie z 
rozporządzeniem UE 1169/2011

875  
Krople

30 ml 
Masa netto

SKŁAD W DZIENNEJ PORCJI 
(1 kropla) %RWS*

Witamina D 20  µg 100

WSKAZÓWKA LAVA:
Dobrze funkcjonujące jelita to PODSTAWA skutecznego wchłaniania niezbędnych 
składników odżywczych. Codzienny stres, niezdrowy tryb życia, a także nieuniknione 
obciążenie organizmu szkodliwymi substancjami mogą negatywnie wpływać na pracę 
jelit, a tym samym na przyswajanie składników odżywczych.

Nasz wyrób medyczny LAVA PURE wspomaga PRZYWRÓCENIE NATURALNEJ 
FUNKCJI bariery ściany jelita. Dzięki temu cenne SKŁADNIKI ODŻYWCZE z pożywienia 
i suplementów diety mogą być lepiej przyswajane i wykorzystywane. Dlatego zalecamy 
łączenie tego suplementu diety z naszym wyrobem medycznym LAVA PURE.


